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FISCHER BMX kask dziecięcy z
wbudowanym tylnym światłem
LED

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy 497701951

Kod producenta LPNRP064574267/S/7-1

Kod EAN 4008153027475

Opis produktu

FISCHER BMX kask dziecięcy, kask rowerowy, kask
rowerowy, kask Dirt Bike Plus z wbudowanym tylnym
światłem LED

Kask BMX: kask ma rozmiar S/M. Pasuje na obwód głowy od 54 do 58 cm.
Dopasowanie: dzięki regulowanemu systemowi pierścienia wewnętrznego kask można optymalnie dopasować do
głowy
ZASTOSOWANIE: Idealny do jazdy na rowerze, łyżworolkach, deskorolce i rolkach
Wentylacja: dobra wentylacja dzięki 11 wlotom powietrza
Widoczność: Zintegrowane tylne światło LED zapewnia lepszą widoczność oraz naklejki odblaskowe

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Cechy produktu:

wykonany w technologii in-mold
odpowiedni dla obwodu głowy: 54-58 cm
11 otworów wentylacyjnych zapewnia komfort przez cały rok
miękki materiał pod brodę
płynna regulacja zapewnia idealne dopasowanie do głowy
tylne oświetlenie LED dla większego bezpieczeństwa
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idealny do jazdy na rowerze, rolkach, wrotkach i deskorolkach

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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